Poder Judiciario - Justica Eleitoral
Sistema de Gestdo de Recursos Humanos
Moédulo de Gestdo

Data: 15/05/2025 17:13:47

MATRICULA
30925052
30925117
30926430
30926031

NOME

PAULO RODRIGUES CARDOSO
JUVENCIO GONCALVES SIQUEIRA
LUCIANO QUINTAO WOTKOSKY
DENILSON MARIANO DE BRITO

Relatério de Movimentag¢dao Mensal
Pediodo: 01/04/2025 a 30/04/2025

TIPO

Dispensa em FC/CJ
Inclusdo de Aposentadoria
Ocupagdo em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ

INFORMAGAO

FC-03

VOLUNTARIA INTEGRAL TEMPO DE SERVICO
FC-02

FC-03

DATA DOC.
04/08/2025

31/03/2025
04/08/2025

N2 DOC.
191

180
191

DATA OPCAO FC/C)

15/04/2025

01/04/2025

01/04/2025 Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
15/04/2025 Opgéo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

DATA INGRESSO
09/01/1993
26/10/1994
04/01/2025
09/02/1993



