Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão

Data: 15/05/2025 17:13:47

Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/04/2025 a 30/04/2025

MATRÍCULA	NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC.	Nº DOC.	DATA	OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
30925052	PAULO RODRIGUES CARDOSO	Dispensa em FC/CJ	FC-03	04/08/2025	191	15/04/2025		09/01/1993
30925117	JUVENCIO GONCALVES SIQUEIRA	Inclusão de Aposentadoria	VOLUNTÁRIA INTEGRAL TEMPO DE SERVIÇO			01/04/2025		26/10/1994
30926430	LUCIANO QUINTAO WOTKOSKY	Ocupação em FC/CJ	FC-02	31/03/2025	180	01/04/2025	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	04/01/2025
30926031	DENILSON MARIANO DE BRITO	Ocupação em FC/CJ	FC-03	04/08/2025	191	15/04/2025	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	09/02/1993